
POLICIJOS DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

VALDYMO VYRIAUSIOSIOS VALDYBOS
VIEŠOSIOS TVARKOS IR EISMO PRIEŽIŪROS VALDYBOS

EISMO PRIEŽIŪROS SKYRIUS

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2005 m. rugpjūčio 9 d. Nr.
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

LIEPA Per 7 mėn. 
Nr. 2004 2005 2004 2005 +/-

1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 609 84 712 105 3254 777 3555 933 9,3% 20,1%
1.1. juose:                       žuvo¹ 73 19 80 16 351 140 369 167 5,1% 19,3%
1.2.                            sužeista¹ 782 118 930 139 4088 942 4440 1117 8,6% 18,6%

2. Susidurta¹ 179 17 229 25 935 186 1054 224 12,7% 20,4%
3. Susidurta su dviračiu¹ 91 9 110 6 342 52 368 50 7,6% -3,8%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 158 21 152 22 1068 294 1162 340 8,8% 15,6%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 73 21 74 19 388 120 426 174 9,8% 45%
6. Apvirto¹ 84 12 112 22 392 87 398 94 1,5% 8%
7. Kitos¹ 24 4 35 11 129 38 147 51 14% 34,2%
8. Žuvo:
8.1.      pėsčiųjų¹ 19 3 13 4 98 59 102 67 4,1% 13,6%
8.2.   vairuotojų¹ 27 9 30 6 118 33 125 54 5,9% 63,6%
8.3.       keleivių¹ 17 3 25 6 95 30 99 34 4,2% 13,3%
8.4. dviratininkų¹ 10 4 12 0 35 16 40 11 14,3% -31,3%
9. Sužeista:
9.1.      pėsčiųjų¹ 157 19 143 19 1054 256 1107 289 5% 12,9%
9.2.   vairuotojų¹ 221 33 277 52 1171 261 1309 363 11,8% 39,1%
9.3.       keleivių¹ 306 60 392 57 1478 374 1623 411 9,8% 9,9%
9.4. dviratininkų¹ 95 6 112 8 360 45 382 45 6,1% st.

10. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 460 91 552 103 2443 409 2646 470 8,3% 14,9%
10.1. juose:                     žuvo² 58 13 62 9 269 44 268 42 -0,4% -4,5%
10.2.                        sužeista² 635 130 777 148 3314 605 3582 715 8,1% 18,2%

11. 400 81 479 96 2169 382 2311 441 6,5% 15,4%
11.1. juose:                     žuvo² 45 9 54 9 224 35 234 40 4,5% 14,3%
11.2.                          sužeista² 567 118 690 139 2967 556 3204 679 8% 22,1%

12. 72 30 84 37 277 118 314 140 13,4% 18,6%
12.1. juose:                     žuvo² 13 4 16 4 36 8 47 9 30,6% 12,5%
12.2.                          sužeista² 111 43 124 53 431 182 478 217 10,9% 19,2%

13. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 75 5 72 4 538 62 585 49 8,7% -21%
13.1. juose:                     žuvo² 9 1 8 1 58 6 73 3 25,9% -50%
13.2.                          sužeista² 70 5 66 3 496 59 526 46 6% -22%

14. 60 4 64 6 219 23 208 17 -5% -26,1%
14.1. juose:                     žuvo² 6 0 8 1 22 0 22 2 st.
14.2.                          sužeista² 62 5 57 5 209 24 189 16 -9,6% -33,3%

15. 173 75 171 66 833 357 833 355 st. -0,6%
15.1. juose:                     žuvo³ 9 4 10 5 33 10 36 9 9,1% -10%
15.2.                          sužeista³ 193 72 185 62 914 349 904 348 -1,1% -0,3%

16. 52 31 41 25 360 206 352 202 -2,2% -1,9%
16.1. juose:                     žuvo³ 1 0 2 1 7 3 5 2 -28,6% -33,3%
16.2.                          sužeista³ 58 32 40 25 368 205 357 201 -3% -2%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2005-08-09;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės²

Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės²

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo pėstieji vaikai³



Viršininkas Juozas Blaževičius


	2005 m. liepa

